
Stránka 1 z 3 

 

čj. HSOL-429-4/2024 

 

DODATEK Č. 1 

 

ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany ze 
dne 29. 1. 2024, čj. HSOL-429-1/2024 

 

 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Sídlem:  Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO:  708 85 940  

DIČ:  CZ70885940  

IDDS:   ufiaa6d 

bank. spojení: ČNB, č. ú. 19-17038881/0710  

zastoupená: brig. gen. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem  
(dále jen HZS kraje) – jako postoupená strana 

a 

 

IP sport, s.r.o. 

Sídlem: Záfaří 446/11, Křelov, 783 36 Křelov-Břuchotín 

IČO:  25386859 

DIČ:  CZ25386859 

IDDS:   dhxhcnu 

zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 17197 

zastoupená: Janem Vladařem, zmocněncem, na základě plné moci ze dne 27. 5. 2024 

(dále též původní provozovatel EPS) – jako postupitel 

a  

 

Společenství vlastníků jednotek pro dům Bryksova 697/17 a 697/17a, Slavonín, Olomouc 

Sídlem: Bryksova 697/17, 783 01 Olomouc 

IČO:  21518491 

IDDS:   7npdzv4 

zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka S 14893 

bank. spojení: Fio banka, a.s., č. ú. 2102864968/2010 

zastoupená: společností Služby pro nemovitosti s.r.o., předsedou společenství vlastníků, 
kterého při výkonu funkce zastupuje Jan Vladař 

(dále též nový provozovatel EPS)  – jako postupník 

 

 

I. Změna smlouvy v osobě provozovatele EPS 

 

1) Smluvní strany se dohodly na změně smluvní strany v osobě provozovatele EPS, kdy 

původní provozovatel EPS IP sport, s.r.o. postupuje ve smyslu ust. § 1895 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, veškerá svá 
práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o připojení elektrické požární signalizace na 
pult centralizované ochrany ze dne 29. 1. 2024, čj. HSOL-429-1/2024 (dále jen 
smlouva), na nového provozovatele EPS, kterým je Společenství vlastníků jednotek 
pro dům Bryksova 697/17 a 697/17a, Slavonín, Olomouc, a to s účinností ke dni 1. 

7. 2024.  



Stránka 2 z 3 

 

 

2) Nový provozovatel EPS s postoupením smlouvy souhlasí a práva a povinnosti 
vyplývající ze smlouvy, se kterými je plně obeznámen, přejímá. HZS kraje 

s postoupením práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na nového provozovatele 

EPS souhlasí. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace § 1899 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

3) Původní provozovatel EPS je povinen po podpisu dodatku předat bez zbytečného 
odkladu novému provozovateli EPS originál smlouvy.   

 

4) Příloha č. 2 smlouvy „Provozovatel EPS“ se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 

2) Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden stejnopis.  

 

3) Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2024. V případě, že tento dodatek bude uveřejněn 

v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, až po dni uvedeném ve větě první, nabude dodatek 

účinnosti až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

4) Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí HZS kraje. 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci    V Olomouci   V Olomouci 

 

 

 

 

………………………   ……………………… ……………………… 

brig. gen. Ing. Karel Kolářík   Jan Vladař   Jan Vladař 
ředitel     zmocněnec   za předsedu 

HZS Olomouckého kraje  IP sport, s.r.o.   SVJ pro dům Bryksova 

         697/17 a 697/17a, Slavonín, 
         Olomouc 

  



Stránka 3 z 3 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

Provozovatel EPS 

1. Seznam Objektů Provozovatele EPS 

 

Objekt č.: 437 

 

Název:   Bytový dům Bryksova 

Adresa objektu:  Bryksova 697/17, 697/17a, 783 01 Olomouc 

 

 

2. Seznam oprávněných osob Provozovatele EPS  
s oprávněním jednat ve věci smluvního vztahu 

 

Jméno E-mail telefon 1 telefon 2 

    

    

    

    

    

 

 

 

3. Seznam prostor střežených EPS, do kterých není umožněn přístup jednotce PO 

dle čl. III odst. 1 písm. c) Smlouvy 

Označení a vymezení prostor, do kterých není umožněn přístup jednotce PO 

bez nepřístupných prostor 
 

 

 

 

 


